determinato previa valutazione del ribasso unico percentuale offerto sull’importo posto a base di gara 

opportunamente depurato delle somme non soggette a ribasso. 

5. Natura ed entità delle prestazioni: l’importo dei lavori di progetto è pari a complessivi € 115.455,52 

(euro cento-quindicimila-quattrocento-cinquantacinque/52), oltre IVA come per legge - Categoria OG3 - 
Classifica I, subappaltabile nei limiti di legge. 

6. Data di aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici n. 504 del 
29/10/2024. Provvedimento direttamente efficace ed esecutivo ai sensi dell’art.